



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS

Boholtevej 12, st. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 31 60 79 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Marie Damsbo Grau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS Boholtevej 12, st. tv. 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 60 79 30
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Marie Damsbo Grau
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.933.271 kr. mod 4.062.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.471 kr. mod 992.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
	3.933.271	4.062.317
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-2.687.707	-2.757.583
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.479	-229.969
	1.069.085	1.074.765
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	315.837	234.012
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.148	-6.930
	1.375.774	1.301.847
Resultat før skat		
4 Skat af årets resultat	-309.303	-309.482
	1.066.471	992.365
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	965.271	892.565
Disponeret i alt	1.066.471	992.365



Balance 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.900	769.198
	<u>506.900</u>	<u>769.198</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Deposita	22.146	22.146
	<u>22.146</u>	<u>22.146</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	529.046	791.344
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	50.000
	<u>130.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.404	186.985
Periodeafgrænsningsposter	0	8.726
	<u>131.404</u>	<u>195.711</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.657.093	3.155.906
	<u>4.657.093</u>	<u>3.155.906</u>
Værdipapirer i alt		
	471.756	700.791
	<u>471.756</u>	<u>700.791</u>
Likvide beholdninger		
	5.390.253	4.102.408
Omsætningsaktiver i alt		
	5.919.299	4.893.752
Aktiver i alt		



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.878.744	3.913.473
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
		5.104.944	4.138.273
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.276	21.971
		17.276	21.971
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.006	98.558
	Selskabsskat	143.974	74.199
	Anden gæld	600.099	560.751
		797.079	733.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.079	733.508
Gældsforpligtelser i alt			
		5.919.299	4.893.752
Passiver i alt			
9 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.224.912	2.305.881
Pensioner	250.548	249.764
Andre omkostninger til social sikring	33.371	39.015
Personaleomkostninger i øvrigt	178.876	162.923
	2.687.707	2.757.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.820	13.603
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.659	216.366
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
	176.479	229.969
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.148	6.930
	9.148	6.930
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.330	305.829
Årets regulering af udskudt skat	-4.695	486
Regulering af tidligere års skat	183	-28
Beregnet tillæg	5.485	3.195
	309.303	309.482



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.062.139	2.062.139
Tilgang i årets løb	34.181	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
	1.896.320	2.062.139
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.292.941	-1.062.972
Årets afskrivninger	-186.479	-229.969
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
	-1.389.420	-1.292.941
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	506.900	769.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.913.473	3.020.908
Årets overførte overskud eller underskud	965.271	892.565
	4.878.744	3.913.473
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>216.457</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>216.457</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr.


